
UCHWAŁA NR XXVI/150/17
RADY GMINY JANÓW

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie zmianw budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 , 1579 i 1948) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz.1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz.191 ) Rada Gminy 
Janów postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy: 

1.  Zwiększa się plan dochodów na zadania bieżące o kwotę 51 513 zł ,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały,

2.  Zmniejsza sie plan dochodów na zadania majątkowe  o kwotę 212 967 z ł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1do uchwały,

3.  Zwiększa się plan wydatków    o kwotę  318 380 zł,  w tym:

- na zadania bieżące - 264 688 zł

- na zadania majątkowe -53 692 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

4.  Zmniejsza się plan wydatków    o kwotę  479 834 zł , w tym;

- na zadania bieżące- 231 634 zł

- na zadania majątkowe 248 200zł   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.`

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do budżetu dotyczący wykazu zadań inwestycyjnych  realizowanych 
w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej  uchwały

§ 3. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu gminy -20 592 707  zł  tego:

- bieżące w wysokości – 16 806 325 zł

- majątkowe w wysokości –3 786 382zł

2)  plan wydatków budżetu gminy -  24  027 321 zł , z tego:

- bieżące w wysokości  -    16 151 330 zł

- majątkowe w wysokości – 7 875 991 zł

2. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 3 434 614 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym 
w wysokości  3 122 854 zł  oraz wolnymi środkami w wysokości  311 760 zł.

§ 4. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2017 rok stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: E623506B-FC84-404C-B762-6ABDB49051F8. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje 
wództwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Antoni Rymarski

Id: E623506B-FC84-404C-B762-6ABDB49051F8. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 4 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

bieżące

3 4 5

14 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

14 119,00

0,00

majątkowe

majątkowe 510 000,00 510 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 000,00

0,00

4 000,00

0,00

4 000,002710

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/150/17

Rady Gminy Janów

z dnia 21 lipca 2017 r.

Id: E623506B-FC84-404C-B762-6ABDB49051F8. Podpisany Strona 1



756 0,00 7 952,00

0,00 0,00

75616 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

75618 0,00 7 452,00

0,00 0,00

0,00 7 452,00

852 0,00 28 300,00

0,00 0,00

85214 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

85216 0,00 18 300,00

0,00 0,00

0,00 18 300,00

razem: 0,00 40 252,00

0,00 0,00

010 -212 967,00 0,00

-212 967,00 0,00

01010 -212 967,00 0,00

2030

2030

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

483 700,00

64 362,00

0,00

44 202,00

0,00

244 000,00

0,00

244 000,00

89 300,00

0,00

89 300,00

11 237 357,00

0,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 410 361,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 410 361,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 410 361,00

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

455 400,00

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

234 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

234 000,00

Zasiłki stałe 71 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

71 000,00

11 197 105,00

0,00

majątkowe

1 197 394,00

1 197 394,00

1 197 394,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 320 887,00 3 328 839,00

0,00

1 212 275,00

0,00

4 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 211 775,00

0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 705,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

56 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

36 750,00

0360

0480

Id: E623506B-FC84-404C-B762-6ABDB49051F8. Podpisany Strona 2



-212 967,00 0,00

-212 967,00 0,00

razem: -212 967,00 0,00

-212 967,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 11 232,00

0,00 0,00

80101 0,00 7 601,00

0,00 0,00

0,00 7 601,00

80110 0,00 3 631,00

0,00 0,00

0,00 3 631,00

852 0,00 29,00

0,00 0,00

85215 0,00 29,00

0,00 0,00

0,00 29,00

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 410 361,00

6337
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 410 361,00

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

1 197 394,00

1 197 394,00

majątkowe 3 489 349,00 3 276 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 175 339,00 1 962 372,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

215,00

14 475,00

17 215,00

0,00

0,00

215,00

2010

Szkoły podstawowe 26 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

26 328,00

Gimnazja 10 844,00

Oświata i wychowanie 38 774,00 50 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

33 929,00

0,00

33 929,00

14 475,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

10 844,00

17 186,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dodatki mieszkaniowe 186,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

186,00

Id: E623506B-FC84-404C-B762-6ABDB49051F8. Podpisany Strona 3



razem: 0,00 11 261,00

0,00 0,00

-212 967,00 51 513,00

-212 967,00 0,00

bieżące 5 554 849,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 20 754 161,00 20 592 707,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 175 339,00 1 962 372,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

5 543 588,00

Id: E623506B-FC84-404C-B762-6ABDB49051F8. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 16119 4079 636 3443 2000 10040 0 0 0 2117005 2117005

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16119 4079 636 3443 2000 10040 0 0 0 2117005 2117005

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 27329 27329 0 27329 0 0 0 0 0 2268104 2268104

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -212967 -212967

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32329 32329 0 32329 0 0 0 0 0 2055137 2055137

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 2268104 2268104

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -212967 -212967

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 2055137 2055137

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1410361 1410361

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -212967 -212967

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1197394 1197394

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 444257 444257 0 444257 0 0 0 0 0 2763485 2763485

zmniejszenie -9996 -9996 0 -9996 0 0 0 0 0 -35233 -35233

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

1817

0 0

0 0

0 0

0 0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

PlanNazwa

4 5

2133124

0

0

2133124

Własne

Plan

2275104

Wydatki 
bieżące

5

2295433

-212967

5000

2087466

-212967

0

2062137

1410361

-212967

0

1197394

Dział Rozdział Nazwa

1 4

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

10

1010

6057

1095

4300

5000

0

5000

10000

5000

0

5000

10000

3207742

-45229
600

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

17

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

18

2256004 0

-212967 0

0

0

0

0

-212967

2043037

2256004

0

2043037

1410361

-212967

0

1197394

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

762820

0

0

0

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/150/17

Rady Gminy Janów

z dnia 21 lipca 2017 r.

Id: E623506B-FC84-404C-B762-6ABDB49051F8. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36692 36692

po zmianach 434261 434261 0 434261 0 0 0 0 0 2764944 2764944

przed zmianą 444257 444257 0 444257 0 0 0 0 0 2763485 2763485

zmniejszenie -9996 -9996 0 -9996 0 0 0 0 0 -35233 -35233

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36692 36692

po zmianach 434261 434261 0 434261 0 0 0 0 0 2764944 2764944

przed zmianą 207000 207000 0 207000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9996 -9996 0 -9996 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 197004 197004 0 197004 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000665 2000665

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -35233 -35233

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1965432 1965432

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 249992 249992

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36692 36692

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 286684 286684

przed zmianą 356527 356527 0 356527 0 0 0 0 0 810264 810264

zmniejszenie -17963 -17963 0 -17963 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 13000 13000

po zmianach 358564 358564 0 358564 0 0 0 0 0 823264 823264

przed zmianą 356527 356527 0 356527 0 0 0 0 0 810264 810264

zmniejszenie -17963 -17963 0 -17963 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 13000 13000

po zmianach 358564 358564 0 358564 0 0 0 0 0 823264 823264

przed zmianą 124000 124000 0 124000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17963 -17963 0 -17963 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 106037 106037 0 106037 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84600 84600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97600 97600

przed zmianą 2301247 2250247 1927640 322607 0 51000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8591 -8591 -8591 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2292656 2241656 1919049 322607 0 51000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1624299 1623299 1388748 234551 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2999 -2999 -2999 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1621300 1620300 1385749 234551 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 81580 81580 81580 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2999 -2999 -2999 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78581 78581 78581 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 607948 595948 538892 57056 0 12000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5592 -5592 -5592 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 602356 590356 533300 57056 0 12000 0 0 0 0 0

przed zmianą 31500 31500 31500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5592 -5592 -5592 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25908 25908 25908 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 192462 176462 85389 91073 0 16000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -137 -137 -137 0 0 0 0 0 0 0 0

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

36692

3199205

3207742

-45229

36692

600

60016

4270 Zakup usług remontowych

3199205

207000

-9996

0

197004

2000665

-35233

0

1965432

249992

0

36692

286684

1166791

-17963

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

33000

1181828

1166791

-17963

33000

1181828

124000

-17963

0

106037

0

0

20000

20000

84600

700

6059

70005

4210

750

4270

6050

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0

13000

97600

2301247

-8591

0

2292656

1624299

-2999

0

1621300

81580

-2999

0

78581

75023

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

75095 Pozostała działalność

607948

-5592

0

602356

31500

-5592

0

25908

192462

-137

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

36692

799512

762820

0

36692

799512

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

249992

0

36692

286684

650664

0

0

650664

650664

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

650664

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: E623506B-FC84-404C-B762-6ABDB49051F8. Podpisany Strona 2



zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 4000 4000

po zmianach 196325 180325 85252 95073 0 16000 0 0 0 4000 4000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000

przed zmianą 192462 176462 85389 91073 0 16000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -137 -137 -137 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 196325 180325 85252 95073 0 16000 0 0 0 0 0

przed zmianą 4980 4980 4980 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -137 -137 -137 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4843 4843 4843 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38925 38925 0 38925 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42925 42925 0 42925 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 151000 151000 0 151000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150000 -150000 0 -150000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 151000 151000 0 151000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150000 -150000 0 -150000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150000 -150000 0 -150000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5066019 5016819 4311079 705740 0 49200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -630 -630 -630 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1438 1438 0 1438 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5066827 5017627 4310449 707178 0 49200 0 0 0 0 0

przed zmianą 500111 499111 333041 166070 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -630 -630 -630 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1438 1438 0 1438 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500919 499919 332411 167508 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 17450 17450 17450 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -630 -630 -630 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16820 16820 16820 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1438 1438 0 1438 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121438 121438 0 121438 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37750 37750 6000 31750 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7452 7452 0 7452 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45202 45202 6000 39202 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36750 36750 6000 30750 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

8000

200325

0

0

4000

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

75412 Ochotnicze straże pożarne

4000

0

0

4000

4000

192462

-137

4000

196325

4980

-137

0

4843

38925

0

4000

42925

151000

-150000

150000

151000

150000

-150000

150000

150000

150000

-150000

0

0

0

0

150000

150000

5066019

-630

1438

5066827

500111

-630

1438

500919

17450

-630

0

16820

758

4210

75818

4580

4810

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Pozostałe odsetki

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona zdrowia

120000

0

1438

121438

37750

0

7452

45202

36750

0

80113

4040

4210

85154

801

851

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: E623506B-FC84-404C-B762-6ABDB49051F8. Podpisany Strona 3



zwiększenie 7452 7452 0 7452 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44202 44202 6000 38202 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7452 7452 0 7452 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24452 24452 0 24452 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 858589 332989 286181 46808 0 525600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28300 0 0 0 0 28300 0 0 0 0 0

po zmianach 886889 332989 286181 46808 0 553900 0 0 0 0 0

przed zmianą 311000 0 0 0 0 311000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0

po zmianach 321000 0 0 0 0 321000 0 0 0 0 0

przed zmianą 311000 0 0 0 0 311000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0

po zmianach 321000 0 0 0 0 321000 0 0 0 0 0

przed zmianą 71000 0 0 0 0 71000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18300 0 0 0 0 18300 0 0 0 0 0

po zmianach 89300 0 0 0 0 89300 0 0 0 0 0

przed zmianą 71000 0 0 0 0 71000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18300 0 0 0 0 18300 0 0 0 0 0

po zmianach 89300 0 0 0 0 89300 0 0 0 0 0

przed zmianą 389924 389924 76486 313438 0 0 0 0 0 111641 46641

zmniejszenie -3371 -3371 -3371 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 386553 386553 73115 313438 0 0 0 0 0 111641 46641

przed zmianą 172424 172424 76486 95938 0 0 0 0 0 23640 23640

zmniejszenie -3371 -3371 -3371 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 169053 169053 73115 95938 0 0 0 0 0 23640 23640

przed zmianą 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3371 -3371 -3371 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 829 829 829 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 73978 73978 39317 34661 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3709 -3709 -3709 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70269 70269 35608 34661 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 73978 73978 39317 34661 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3709 -3709 -3709 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70269 70269 35608 34661 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3709 -3709 -3709 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 291 291 291 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10558569 9363262 6804492 2558770 348045 743168 0 0 104094 5953494 5888494

zmniejszenie -194397 -194397 -16438 -177959 0 0 0 0 0 -248200 -248200

zwiększenie 216190 187890 0 187890 0 28300 0 0 0 53692 53692

po zmianach 10580362 9356755 6788054 2568701 348045 771468 0 0 104094 5758986 5693986

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

-442597

16512063

269882

16339348

Zlecone

Pomoc społeczna

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85216

3110

24452

858589

0

28300

886889

311000

0

10000

321000

311000

0

10000

321000

71000

0

18300

89300

71000

0

18300

89300

501565

-3371

0

498194

196064

-3371

0

192693

4200

900

90001

4040

926

92601

4040

-3371

0

829

73978

-3709

0

70269

73978

-3709

0

70269

4000

-3709

0

291

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Nazwa Wydatki 
bieżące

PlanDział Rozdział

7452

44202

17000

0

7452

85154

4210

85214

3110

852

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

65000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

65000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3669488

-212967

36692

3493213

0

0

0

0

0

0

0

65000

0

0

65000

Id: E623506B-FC84-404C-B762-6ABDB49051F8. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 38774 0 0 0 0 38774 0 0 0 0 0

zmniejszenie -38774 0 0 0 0 -38774 0 0 0 0 0

zwiększenie 50006 50006 0 50006 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50006 50006 0 50006 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26328 0 0 0 0 26328 0 0 0 0 0

zmniejszenie -26328 0 0 0 0 -26328 0 0 0 0 0

zwiększenie 33929 33929 0 33929 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33929 33929 0 33929 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26328 0 0 0 0 26328 0 0 0 0 0

zmniejszenie -26328 0 0 0 0 -26328 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33929 33929 0 33929 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33929 33929 0 33929 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10844 0 0 0 0 10844 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10844 0 0 0 0 -10844 0 0 0 0 0

zwiększenie 14475 14475 0 14475 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14475 14475 0 14475 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10844 0 0 0 0 10844 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10844 0 0 0 0 -10844 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14475 14475 0 14475 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14475 14475 0 14475 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1602 0 0 0 0 1602 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1602 0 0 0 0 -1602 0 0 0 0 0

zwiększenie 1602 1602 0 1602 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1602 1602 0 1602 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1602 0 0 0 0 1602 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1602 0 0 0 0 -1602 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1602 1602 0 1602 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1602 1602 0 1602 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17186 17004 0 17004 0 182 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0

po zmianach 17215 17004 0 17004 0 211 0 0 0 0 0

przed zmianą 186 4 0 4 0 182 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0

po zmianach 215 4 0 4 0 211 0 0 0 0 0

przed zmianą 182 0 0 0 0 182 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0

po zmianach 211 0 0 0 0 211 0 0 0 0 0

przed zmianą 5543588 657792 121248 536544 0 4885796 0 0 0 0 0

0

0

0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

852

Wydatki razem:

5543588

Nazwa

4

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Inne formy pomocy dla uczniów

Zakup środków dydaktycznych i książek

Gimnazja

Inne formy pomocy dla uczniów

Zakup środków dydaktycznych i książek

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

Inne formy pomocy dla uczniów

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Wydatki 
bieżące

Plan

5

38774

-38774

50006

50006

26328

-26328

33929

33929

26328

-26328

0

0

80150

3260

4240

85215

3110

0

0

33929

33929

10844

-10844

14475

14475

10844

-10844

0

0

0

0

14475

Dział Rozdział

1

801

80101

3260

4240

80110

3260

4240

14475

1602

-1602

1602

1602

1602

-1602

0

0

0

0

1602

1602

17186

0

29

17215

Dodatki mieszkaniowe

186

0

29

215

Świadczenia społeczne

182

0

29

211

Id: E623506B-FC84-404C-B762-6ABDB49051F8. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -38774 0 0 0 0 -38774 0 0 0 0 0

zwiększenie 50035 50006 0 50006 0 29 0 0 0 0 0

po zmianach 5554849 707798 121248 586550 0 4847051 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

05554849

Wydatki razem:
-38774

50035

Id: E623506B-FC84-404C-B762-6ABDB49051F8. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 268 104,00 - 212 967,00

01010 2 268 104,00 - 212 967,00

6057 1 410 361,00 - 212 967,00

1 410 361,00 - 212 967,00

600 2 763 485,00 1 459,00

60001 18 450,00 - 18 450,00

6050 18 450,00 - 18 450,00

18 450,00 - 18 450,00

60016 2 745 035,00 19 909,00

6050 1 982 215,00 - 16 783,00

0,00 26 909,00

1 762 215,00 - 43 692,00

6059 249 992,00 36 692,00

222 359,00 29 087,00

27 633,00 7 605,00

700 810 264,00 13 000,00

70005 810 264,00 13 000,00

6050 84 600,00 13 000,00

0,00 7 000,00

26 909,00

0,00

2 764 944,00

1 965 432,00

1 718 523,00

286 684,00

251 446,00

35 238,00

823 264,00

823 264,00

97 600,00

7 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 055 137,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 055 137,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 197 394,00

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody 1 197 394,00

2 764 944,00

0,00

0,00

Transport i łączność

Integracja dróg gminnych z droga wojewódzką 671 poprzez budowę i rozbudowę
odcinków dróg gmin. nr 103922B, nr 103899B, drogi w msc.Ostrynka oraz drogi
gminnej na odcinku od skrzyżowania  z droga wojew. nr 671 do drogi
powiatowej nr 1308B wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną
infrastrukturą techniczną na terenie gm. Janów,pow. sokólski, woj.podlaskie

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Integracja dróg gminnych z droga wojewódzką 671 poprzez budowę i rozbudowę
odcinków dróg gmin. nr 103922B, nr 103899B, drogi w msc.Ostrynka oraz drogi
gminnej na odcinku od skrzyżowania  z droga wojew. nr 671 do drogi
powiatowej nr 1308B wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną
infrastrukturą techniczną na terenie gm. Janów,pow. sokólski, woj.podlaskie

Przebudowa drogi w m. Nowowola wraz z niezbędna infrastrukturą techniczną

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej na odcinku od drogi powiatowej Nr 1308B  do
miejscowości Łubianka

Przebudowa ulicy wewnętrznej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w
miejscowosci Janów

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

opracowanie dokumentacji na budowę  targowicy w Janowie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/150/17

Rady Gminy Janów

z dnia 21 lipca 2017 r.

Id: E623506B-FC84-404C-B762-6ABDB49051F8. Podpisany Strona 1



0,00 6 000,00

5 888 494,00 - 198 508,00Razem

Rewitalizacja wsi Kizielany poprzez nadanie nowych funkcji dawnej szkole oraz
jej otoczeniu 

6 000,00

5 689 986,00

Id: E623506B-FC84-404C-B762-6ABDB49051F8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/150/17

Rady Gminy Janów

z dnia 21 lipca 2017 r.

1. Dotacja  z Województwa Podlaskiego  dla  Ochotniczej Straży Pożarnej na zakup sprzętu ratowniczo 
gaśniczego (Umowa DIT-II-3031.95.2017)

2. Zwiększono dochody z tytułu opłat  pochodzących z zezwoleń na sprzedaż alkoholu

3. Zwiększono dotację  z PUW na wypłatę zasiłków okresowych  -FB-II.3111.232.2017.MA

4. Zwiększono dotację z PUW na wypłatę zasiłków stałych - FB-II.3111.237.2017.MA

5. Zwiększono dotację z PUW na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne - FB-
II.3111.248.2017.BB

6. Zwiększenie dotacji z PUW  na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych w III kwartale 
2017 roku - FB-II.3111.238.2017.BB

7. Zmniejszenie dotacji  od Wojewody Podalskiego na  inwestycję "Przebudowa drogi gminnej 
Nr 103928B w miejscowości Nowowola wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną" - FB-II.3111.79.2017.BB

8. Zwiększenie środków własnych na inwestycje "Przebudowa drogi gminnej na odcinku od drogi 
powiatowej Nr 1308B do miejscowosci Łubianka " oraz " Przebudowa ulicy wewnętrznej wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną w miejscowości Janów "

9. Wprowadzono wydatki majątkowe w związku z wypłatą odszkodowania za działkę rolnika przeznaczoną 
pod inwestycje drogowe

10. W załączniku inwestycyjnym do uchwały przeniesiono  wydatki z rozdziału 60001 do rozdziału 60016.

11. Wprowadzono wydatki majątkowe  dotyczące projektu " Rewitalizacja wsi Kizielany poprzez nadanie 
nowych funkcji dawnej szkole oraz jej otoczeniu"

12. Zwiększono wydatki majątkowe dotyczące projektu "Budowa targowicy w Janowie"

13. Wprowadzono wydatki bieżące w dziale Rolnictwo z przeznaczeniem na prace przy zalewie wodnym 
we wsi Sitawka.

14. Wprowadzono wydatki dotyczące remontu świetlicy wiejskiej w Rudawce , zmniejszono w związku 
z tym wydatki na zakup materiałów na potrzeby   innch nieruchomości gminnych.

15. Zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne w poszczególnyc działach klasyfikacji 
budżetowej,

16. Wprowadzono wydatek dotyczący pomocy finansowej na zadanie majątkowe ( zakup samochodu 
służbowego)  dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Sokółce

17. Poprawiono błędną klasyfikację budżetową dotyczącą utworzenia rezerwy na nieprzewidziane wydatki

Id: E623506B-FC84-404C-B762-6ABDB49051F8. Podpisany Strona 1




